[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЯЯ ПОДСТЕПНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2019 года № 74/1-р
О присвоении статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории сельского поселения Верхняя Подстепновка

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области, результатами открытого конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела в сельском поселении Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области, в целях обеспечения исполнения возложенных на органы местного самоуправления муниципальных образований полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения, администрация сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить организации ООО «Спец Ритуал Сервис» (ИНН 6330071603, КПП 633001001, ОГРН 1166313086246, адрес: 446213, Самарская область, г. Новокуйбышевск, ул. Шоссейная, д. 8, корп. А, оф. 1) статус специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории поселении Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области.

2. Заключить с ООО «Спец Ритуал Сервис» договор о наделении статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области (далее по тексту - Договор).

3. ООО «Спец Ритуал Сервис» обеспечить предоставление гарантированного перечня услуг по погребению на территории сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области на период действия Договора.

4. Настоящее постановление и проект Договора в течение трех дней со дня его принятия направить в адрес ООО «Спец Ритуал Сервис».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения                                                                            Слесаренко С.А.